АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ОКТЯБРЬСКОЕ

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 05.09.2024                                                                                                             № 123

О внесении изменений  в приложение к
постановлению администрации
муниципального образования
Октябрьское от 08.10.2018 № 110

На основании  статьи  33 Устава муниципального образования Октябрьское
Вязниковского района, Владимирской области   п о с т а н о в л я ю:
 1. Внести  в приложение к  постановлению администрации муниципального
образования Октябрьское  от 08.10.2018 № 110  «Об утверждении муниципальной
программы «Обеспечение охраны жизни людей на водных объектах
муниципального образования Октябрьское Вязниковского района Владимирской
области » следующие  изменения:

1.1. Строку «Объемы и источники финансирования программы»     паспорта
Программы   изложить в следующей редакции:
Объем
финансирования

Бюджет муниципального образования Октябрьское в
целом на 2019-2025 гг.- 1122,4тыс. руб. в том числе:
2019 год – 56,2 тыс. рублей
2020 год – 42,2 тыс. рублей
2021 год – 43,0 тыс. рублей
2022 год – 210,0 тыс. рублей
2023 год-   248,3 тыс. рублей
2024 год -  248,9 тыс.рублей
2025 год -  136,9 тыс.рублей
2026 год -  136,9 тыс.рублей

1.2. Раздел  «Перечень программных мероприятий» изложить в следующей
редакции:

ПЕРЕЧЕНЬ ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ

№
п/п

Наименование
мероприятий

Испол
нитель

 Финансирование
Всег

о,
тыс.
руб.

2019 г 2020г 2021 г 2022г 2023
г

2024 г 2025
г

2026г

1. Анализ проб
воды на
соответствие
санитарно-
эпидемиологиче

Админ
истрац

ия
муниц
ипальн

113,
7

13,8 13,0 12,6 13,9 15,1 15,1 15,1 15,1

ским нормам ого
образо
вания

Октябр
ьское

2. Анализ проб
песка на
соответствие
санитарно-
эпидемиологиче
ским нормам

Админ
истрац

ия
муниц
ипальн

ого
образо
вания

Октябр
ьское

9,0    4,7 4,3

3. Обработка
территории

Админ
истрац

ия
муниц
ипальн

ого
образо
вания

Октябр
ьское

8,0    8,0

2. Очистка дна
водоема

Админ
истрац

ия
муниц
ипальн

ого
образо
вания

Октябр
ьское

190,
0

22,0 22,0 22,0 24,0 25,0 25,0 25,0 25,0

3. Спасатели  Админ
истрац

ия
муниц
ипальн

ого
образо
вания

Октябр
ьское

732,
5

19,6 0,0 0,0 152,2 191,
1

186,0 91,8 91,8

4 Оборудование
спасательного
поста

Админ
истрац

ия
муниц
ипальн

ого
образо

33,3 0,8 7,2 0,3 4,2 0,0 10,8 5,0 5,0

вания
Октябр
ьское

5 Таблички  Админ
истрац

ия
муниц
ипальн

ого
образо
вания

Октябр
ьское

23,9   8,1 3,0 12,8 12,0

 Итого:  1122
,4

56,2 42,2 43,0 210,0 248,
3

248,9 136,
9

136,9

 2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы местной администрации.
3. Программа подлежит приведению в соответствие с решением Совета

народных депутатов муниципального образования Октябрьское Вязниковского
района от 29.12.2023 № 169 «О внесении изменений в решение Совета народных
депутатов муниципального образования Октябрьское Вязниковского района
Владимирской области  от 19.12.2022 № 105 «О бюджете муниципального
образования   Октябрьское Вязниковского района Владимирской области на 2023
год и на плановый период 2024 и 2025 годов» не позднее 1 месяца со дня
вступления его в силу.

4. Постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава местной администрации                                                       Н.В. Исаева

	1.2. Раздел  «Перечень программных мероприятий» изложить в следующей редакции:
	2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы местной администрации.
	4. Постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования.